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Ime i prezime

Marica Abramic¢
Mateja Skupnjak
Stefica Stampar

NataSa Grgi¢-lvankovi¢

Teuta Stazié
Burdica Lendi¢
Kristina Flegar
Ljiljana Boli¢
Vesna Jankovi¢

Martina Jembrek Jelak
. Melinda Petri¢

. Zdenka Briski

. Ana Jambrovi¢

. Nada Kocijan

. DuSanka Vuké&evi¢
. Marija GaSparovi¢
. Maja Wolf

Milena Hodak

. Zorica Todi¢

. Vedrana Cordasi¢
. Vesna Serti¢

. Valentina Milak

. Monika Boljkovac
. Marija Prusina

. Kristina PerSun

. DuSanka Golubi¢
. Stefica Kasa

. Antonija Milak

. Bernarda Zibreg

. Jelica Holjevac

. Kristina Pavesi¢

. Maja Mesi¢

. Snjezana Filajdi¢
. Ljubica Dokuzovi¢
. Vesna Dapi¢

. Helena Boli¢

. Gordana Jagar

. Verica Strmecki

. Andreja Ka$a-Kovac
. Mateja Vrbnjak

. RuZica Bajsar

2. HL REGIJA ISTOK - ZENE - 2008/09.

Igracica lige - konaéni plasman

Ekipa

Osijek 97
Burdenovac
Mladost
Burdenovac
Osijek 97
Mladost
Burdenovac
Koprivnica
Obrtnik SB
Koprivnica
Koprivnica
Obrtnik SB
Podravka
Varteks
Pitomaca
Obrtnik NG
Osijek 97
Obrtnik NG
Osijek 97
Purdenovac
Koprivnica
Varteks
BPurdenovac
Mladost
Purdenovac
Pitomaca
Pitomaca
Varteks
Pitomaca
Obrtnik SB
Podravka
Varteks
Obrtnik SB
Obrtnik NG
Obrtnik NG
Podravka
Obrtnik SB
Mladost
Pitomaca
Podravka
Pitomaca

Br. nastupa Ukupno Prosjek kod NajloSiji
u gostima u gostima

8,00
8,00
8,00
8,00
7,50
7,50
8,00
8,00
8,00
7,50
8,00
8,00
8,00
7,00
7,00
8,00
7,50
8,00
7,50
8,00
7,00
8,00
7,00
8,00
8,00
8,00
7,50
8,00
8,00
8,00
7,50
7,00
8,00
7,00
7,50
8,00
8,00
7,00
7,00
8,00
7,50

4308 +
4315+
4185+
4199 +
3882 +
3832+
4117 +
4090 +
4071 +
3841+
4045 +
4066 +
4015+
3555+
3594 +
4054 +
3764 +
4040 +
3713 +
4004 +
3484 +
3909 +
3527 +
3935+
3966 +
3958 +
3719+
3905 +
3944 +
3916 +
3620 +
3442 +
3883 +
3465 +
3634 +
3768 +
3794 +
3306 +
3335+
3732+
3425 +

kuce

rezultat

531,25 -
497,38 -
530,29 -
495,00 -
518,18 -
528,88 -
495,63 -
548,88 -
540,38 -
529,27 -
533,14 -
529,13 -
538,88 -
518,61 -
475,75 -
493,50 -
522,62 -
480,63 -
516,75 -
476,50 -
519,08 -
513,00 -
464,25 -
518,63 -
466,00 -
480,75 -
483,25 -
505,75 -
465,50 -
499,25 -
516,37 -
504,38 -
472,13 -
462,13 -
467,27 -
522,63 -
471,63 -
517,38 -
461,88 -
503,75 -
458,13 -

472,00=
459,00 =
472,00=
466,00 =
237,50 =
204,00 =
462,00 =
490,00 =
465,00 =
225,50 =
470,00 =
487,00 =
465,00 =

0,00=

0,00=
478,00=
221,50 =
479,00=
220,00 =
475,00 =

0,00=
428,00 =

0,00=
464,00 =
461,00=
468,00 =
231,50 =
449,00 =
451,00=
465,00 =
189,00 =

0,00=
428,00 =

0,00=
227,00 =
428,00 =
417,00=

0,00=

0,00=
447,00 =
206,00 =

Poredak igrac¢ica prema gostujuéem prosjeku

Igracica Klub Gostujuci nastupi

Nastu Ukupno Prosjek
. Mateja Skupnjak Burdenovac 8,00 4315 539,38
. Marica Abrami¢ Osijek 97 8,00 4308 538,50
. Sasa Pavlovi¢ Osijek 97 6,50 3427 527,23
. Natasa Grgi¢-lvankovi¢ ~ Burdenovac 8,00 4199 524,88
. Stefica Stampar Mladost 8,00 4185 523,13
. Teuta Stazi¢ Osijek 97 7,50 3882 517,60
. Kristina Flegar Purdenovac 8,00 4117 514,63
. Dusanka Vukcevié Pitomaca 7,00 3594 513,43

Domac¢i nastupi
Nastu Ukupno Prosjek

8,00
8,00
8,00
8,00
7,00
5,50
8,00
8,00

3979
4250
4290
3960
3712
2850
3965
3806

497,38
531,25
536,25
495,00
530,29
518,18
495,63
475,75

Ukupno

4367,25
4353,38
4243,29
4228,00
4162,68
4156,88
4150,63
4148,88
4146,38
414477
4108,14
4108,13
4088,88
4073,61
4069,75
4069,50
4065,12
4041,63
4009,75
4005,50
4003,08
3994,00
3991,25
3989,63
3971,00
3970,75
3970,75
3961,75
3958,50
3950,25
3947,37
3946,38
3927,13
3927,13
3874,27
3862,63
3848,63
3823,38
3796,88
3788,75
3677,13

Prosjek

545,91
54417
530,41
528,50
520,34
519,61
518,83
518,61
518,30
518,10
513,52
513,52
511,11
509,20
508,72
508,69
508,14
505,20
501,22
500,69
500,38
499,25
498,91
498,70
496,38
496,34
496,34
495,22
494,81
493,78
493,42
493,30
490,89
490,89
484,28
482,83
481,08
477,92
474,61
473,59
459,64

Svi nastupi
Nastu Ukupno Prosjek

16,00
16,00
14,50
16,00
15,00
13,00
16,00
15,00

8294
8558
77
8159
7897
6732
8082
7400

518,38
534,88
532,21
509,94
526,47
517,85
505,13
493,33



. Martina Jembrek Jelak
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Ljiljana Boli¢
Burdica Lendié¢
Vesna Jankovi¢
Zdenka Briski
Nada Kocijan
Marija Gasparovi¢
Melinda Petri¢
Milena Hodak
Monika Boljkovac
Nada Ugresi¢

Ana Jambrovi¢
Maja Wolf
Vedrana Cordasic¢
Tamara Caljkusi¢
Mirjana Sebalj
Gordana Miklosi¢
Vesna Serti¢
Stefica Kasa
Kristina PerSun
Zorica Todi¢
Ljubica Dokuzovié¢
Dusanka Golubié¢
Bernarda Zibreg
Marija Prusina
Maja Mesi¢

Jelica Holjevac
Valentina Milak
Antonija Milak
Snjezana Filajdi¢
Vesna Dapi¢
Kristina Pavesi¢
Mirela Konig
Natasa Sapi¢
Katarina Gregurec
Andreja Kasa-Kovaé
Gordana Jagar
Verica Strmecki
Helena Boli¢
Renata Hatvali¢
Dunja Breski
Mateja Vrbnjak
Ruzica Bajsar
Dolores Smoljanovi¢
Ana Zlopasa
Zeljka Blazevi¢
Valentina Gal
Stefica Jal$i¢
Ivana Madecki
Misela Mihoci
Aleksandra Luk€in
Margita Pacarek
Martina Lorenc-Stani¢
Ana Gregurec
Mirica lli¢

Ljiliana Curko
Zdenka Jagi¢

Kata Matani¢
Jelena Mili¢ié
Dajana Smoljanovié¢
Marija Posavec

Koprivnica
Koprivnica
Mladost
Obrtnik SB
Obrtnik SB
Varteks
Obrtnik NG
Koprivnica
Obrtnik NG
Burdenovac
Obrtnik NG
Podravka
Osijek 97
Burdenovac
Osijek 97
Obrtnik NG
Koprivnica
Koprivnica
Pitomaca
Burdenovac
Osijek 97
Obrtnik NG
Pitomaca
Pitomaca
Mladost
Varteks
Obrtnik SB
Varteks
Varteks
Obrtnik SB
Obrtnik NG
Podravka
Mladost
Obrtnik NG
Podravka
Pitomaca
Obrtnik SB
Mladost
Podravka
Mladost
Varteks
Podravka
Pitomaca
Podravka
Obrtnik SB
Koprivnica
Koprivnica
Podravka
Osijek 97
Koprivnica
Koprivnica
Osijek 97
Obrtnik SB
Podravka
Koprivnica
Mladost
Varteks
Obrtnik SB
Varteks
Podravka
Varteks

7,50
8,00
7,50
8,00
8,00
7,00
8,00
8,00
8,00
7,00
5,00
8,00
7,50
8,00
4,00
6,00
4,50
7,00
7,50
8,00
7,50
7,00
8,00
8,00
8,00
7,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,50
7,50
4,00
4,00
6,50
7,00
8,00
7,00
8,00
6,00
6,00
8,00
7,50
5,00
5,50
1,00
3,00
1,00
3,50
2,50
3,25
3,50
1,00
2,00
3,25
2,00
3,00

3841
4090
3832
4071
4066
3555
4054
4045
4040
3527
2516
4015
3764
4004
1997
2994
2241
3484
3719
3966
3713
3465
3958
3944
3935
3442
3916
3909
3905
3883
3634
3620
1927
1926
3104
3335
3794
3306
3768
2821
2813
3732
3425
2282
2497
528
1579
525
1817
1289
1660
1754
492
980
1574
959
1407
1,50 688
3,00 1371
200 9N
1,00 454

512,13
511,25
510,93
508,88
508,25
507,86
506,75
505,63
505,00
503,86
503,20
501,88
501,87
500,50
499,25
499,00
498,00
497,71
495,87
495,75
495,07
495,00
494,75
493,00
491,88
491,71
489,50
488,63
488,13
485,38
484,53
482,67
481,75
481,50
477,54
476,43
474,25
472,29
471,00
470,17
468,83
466,50
456,67
456,40
454,00
528,00
526,33
525,00
519,14
515,60
510,77
501,14
492,00
490,00
484,31
479,50
469,00
458,67
457,00
455,50
454,00

5,50
8,00
8,00
8,00
8,00
5,75
8,00
7,00
8,00
8,00
5,00
8,00
6,50
8,00
3,50
6,50
2,00
6,50
8,00
7,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,00
8,00
7,50
5,50
6,66
6,00
4,25
4,00
8,00
8,00
8,00
8,00
5,50
4,75
4,00
7,29
7,50
6,75
2,00
5,00
1,00
6,00
3,00
3,50
2,50
1,25
2,00
4,50
1,00
4,50
0,50
2,00
1,34
3,00

2911
4391
4231
4323
4233
2982
3948
3732
3845
3714
2394
4311
3397
3812
1860
3141
1008
3374
3866
3262
4134
3697
3846
3724
4149
4035
3994
3591
4046
3541
2570
3439
3071
1984
1987
3695
3773
4139
4181
2727
2308
2015
3341
3729
3053
1067
2693

514
3288
1642
1874
1269

613
1061
2297

479
2167

210

925

614
1549

529,27
548,88
528,88
540,38
529,13
518,61
493,50
533,14
480,63
464,25
478,80
538,88
522,62
476,50
531,43
483,23
504,00
519,08
483,25
466,00
516,75
462,13
480,75
465,50
518,63
504,38
499,25
513,00
505,75
472,13
467,27
516,37
511,83
466,82
496,75
461,88
471,63
517,38
522,63
495,82
485,89
503,75
458,13
497,20
452,30
533,50
538,60
514,00
548,00
547,33
535,43
507,60
490,40
530,50
510,44
479,00
481,56
420,00
462,50
458,21
516,33

13,00
16,00
15,50
16,00
16,00
12,75
16,00
15,00
16,00
15,00
10,00
16,00
14,00
16,00
7,50
12,50
6,50
13,50
15,50
15,00
15,50
15,00
16,00
16,00
16,00
15,00
16,00
15,00
16,00
15,50
13,00
14,16
10,00
8,25
10,50
15,00
16,00
15,00
16,00
11,50
10,75
12,00
14,79
12,50
12,25
3,00
8,00
2,00
9,50
5,50
6,75
6,00
2,25
4,00
7,75
3,00
7,50
2,00
5,00
3,34
4,00

6752
8481
8063
8394
8299
6537
8002
7
7885
7241
4910
8326
7161
7816
3857
6135
3249
6858
7585
7228
7847
7162
7804
7668
8084
7477
7910
7500
7951
7424
6204
7059
4998
3910
5091
7030
7567
7445
7949
5548
5121
5747
6766
6011
5550
1595
4272
1039
5105
2931
3534
3023
1105
2041
3871
1438
3574

898
2296
1525
2003

519,38
530,06
520,19
524,63
518,69
512,71
500,13
518,47
492,81
482,73
491,00
520,38
511,50
488,50
514,27
490,80
499,85
508,00
489,35
481,87
506,26
477 47
487,75
479,25
505,25
498 47
494,38
500,00
496,94
478,97
477,23
498,52
499,80
473,94
484,86
468,67
472,94
496,33
496,81
482,43
476,37
478,92
457,39
480,88
453,06
531,67
534,00
519,50
537,37
532,91
523,56
503,83
491,11
510,25
499,48
479,33
476,53
449,00
459,20
456,59
500,75



70.
.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.

Renata Mili¢
Branka Pavlovi¢
Mirjana Gorup
Renata Mesi¢
Ana Serti¢

Erica Svetec
Branka VerSec
Marija Runje
Snjezana Dzajki¢
Ana Belec
Jelena Dini¢
Vesna Benoti¢
Valerija Gasparovié¢

Mladost
Pitomaca
Mladost
Varteks
Obrtnik NG
Varteks
Pitomaca
Burdenovac
Obrtnik NG
Podravka
Podravka
Koprivnica
Burdenovac

3,00
2,50
2,50
2,00
2,00
3,00
0,50
1,00
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00

1350
1106
1102
881
861
1236
205
399
197
0

O O o

450,00
442,40
440,80
440,50
430,50
412,00
410,00
399,00
394,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1,00
0,00
3,50
5,00
2,50
0,00
0,71
0,00
0,25
3,00
2,50
1,00
1,00

457

1778
2452
1120

304

99
1621
1272

477
455

457,00

0,00
508,00
490,40
448,00

0,00
429,78

0,00
396,00
540,33
508,80
477,00
455,00

1807
1106
2880
3333
4,50 1981
3,00 1236
1,21 509
1,00 399
0,75 296
3,00 1621
2,50 1272
1,00 477
1,00 455

4,00
2,50
6,00
7,00

451,75
442,40
480,00
476,14
440,22
412,00
421,59
399,00
394,67
540,33
508,80
477,00
455,00



